1 $2.500.000,00 $0,00 $2.500.000,00
VALOR INFORME No. 2 $2.500.000,00 $0,00 $2.500.000,00
PRESENTE INFORME $2.500.000,00 $0,00 $2.500.000,00
POR EJECUTAR $7.500.000,00
TOTAL $15.000.000,00 $0,00 $7.500.000,00

VALOR A PAGAR EN LA PRESENTE ACTA NO. 3: DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS
($2.500.000,00) M.L.C.

Para constancia de lo anterior, firman la presente acta los que en ella intervinieron el Veintinueve (29) dias del

SUPERVISORE)

Elaborò: JAIME GUARNIZO INOCENCIO